
Svar på motion till Årsmötet för Ängelholms Tennisklubb 
 
Styrelsen tackar Anders Kronfelt och Sofie Pragler för deras motion och samtidigt ber om 
ursäkt för vårt försenade svar. Motionen har tyvärr blivit missad i föreningens e-post inbox. 
 
Bakgrund: 
 
Vi vill börja med att förklara att det inte har anställts en klubbchef och en chefstränare under 
hösten 2021. Rekryteringen har endast varit en chefstränare. Vi är också lite fundersamma 
på Anders Kronfelts del i motionen då han var ledamot i styrelsen under den tid vi planerade 
för rekryteringen av chefstränarrollen. Anders var delaktig i styrelsens arbete kring 
anställningen och han är medveten om hur och varför styrelsen valde att göra en 
nyrekrytering. 
 
Antonio Figueroa, som benämns klubbchef hos oss, har haft den rollen sedan 2019 då vi i 
stor utsträckning ökade vår padelverksamhet i föreningen. Han var innan dess cheftränare i 
ÄTK. 
 
2019 skrev vi ett 1-årigt avtal med Padel Crew i Helsingborg om att hyra banor för 
padelträning i deras nya hall i Ängelholm. I avtalet ingick att ÄTK tog på sig ansvar för att 
sköta städning i hallen samt påfyllnad av deras kioskautomat. I utbyte fick vår förening lägre 
banhyra och våra medlemmar kunde också hyra padelbanor spontant till rabatterat pris. 
Tack vare den nya padelverksamheten inomhus fick vi en betydligt ökad efterfrågan på 
organiserad padelverksamhet även i Havsbaden under sommaren samma år, vilket sedan 
har fortsatt även under säsongerna 2020 och 2021. 
 
Antonio fick i samband med padeln ett utökat ansvar för båda verksamheterna som bl.a 
innebar att han ansvarade för träning och tränare, anläggningarnas dagliga funktion, 
träningsplanering, tävlingar, fakturering, information till spelare och medlemmar samt 
annan administration såsom kontakt med leverantörer, kommun och en del andra 
utomstående aktörer, m.m. Styrelsen var därför överens om att förändra hans tjänst till en 
klubbchefsroll. Det var en mycket intensiv period där vi hade flera tränare anställda på 
tidsbestämd deltid eller på timmar och styrelsen diskuterade behovet av en till hel- eller 
deltidsanställd tränare som skulle vara inriktad på både tennis och padel. Tanken med att 
anställa en chefstränare var att den personen skulle växa in i Antonios roll.  Han närmade sig 
60 år och hade delgivit styrelsen att han helst ville sänka sin tjänstegrad och lämna över 
ansvar till en yngre tränare. Vi har också i många år diskuterat möjligheten att anställa en 
administratör på deltid. Någon med ansvar för fakturabetalningar, bankärenden, 
kvittoredovisningar, återbetalningar, löner, skatt- och sociala avgifter, projekt- och 
myndighetsskrivningar, bidragsansökningar, planering av medlemsevent m.m. Uppgifter som 
hittills skötts av ordförande. Hindret att anställa en administratör har varit platsbrist och 
ekonomi. Idag har vi, efter en långdragen tvist med innebandyklubben, ett rum tillgängligt 
för administrativt arbete där tränarna kan vara. Vi har haft många muntliga och skriftliga 
samtal med kommunen om att få utökat utrymme i hallen men utan gehör. Kommunen 
anser att vi ska hyra en extern plats där vår administrativa personal ska vara vilket vi har sett 
som orimligt, ur ett arbetsmiljöperspektiv men också ett ekonomiskt. 
 



Styrelsens planer stoppades när samhället 2020 gick in coronapandemin och vi samtidigt 
inte fick ett nytt fördelaktigt avtal med Padel Crew och som innebar att vi inte fortsatte 
samarbetet med dem. Vi vågade inte göra de satsningar vi hade diskuterat på grund av den 
uppkomna ekonomiska osäkerhet som uppstod under året. I slutet av 2020 stängde 
kommunen tennishallen för att sedan öppna för barn- och ungdomar i början av 2021. 
Vuxenträning i hallen blev fortsatt stoppad och vi kom igång med en liten verksamhet 
utomhus i slutet av vårterminen. Det var faktorer som påverkade föreningens ekonomi i 
ännu större utsträckning än tidigare och styrelsen fördröjde därför planerna på en ny 
rekrytering till sommaren 2021. Under sommaren blev signalen från myndigheterna att det 
troligtvis inte skulle bli lika hårda restriktioner inom idrotten till hösten och styrelsen 
bestämde sig då för att gå vidare med rekryteringen av en chefstränare.  
 
Ängelholms Tennisklubb har under flera år haft en uppåtgående kurva gällande verksamhet 
och ekonomi. Det har varit uppåt och nedåtkurvor gällande antal aktiva i verksamheten men 
generellt en uppåtkurva sedan 2014. Ökningen i vår verksamhet är tydligt kopplad till att vi 
har satsat på heltidsanställd tränare. Innan 2014 fanns enbart tränare på deltid och timmar. 
Föreningen har haft många utmaningar genom dessa år med bullerärenden, vattenskador, 
banrenovering, tränarbrister, lokalbrister, bidragsansökningar, tränare och genomförande av 
stora tävlingar m.m. Detta till trots så har föreningen sakta men säkert skapat en mer och 
mer stabil grund. Styrelsens mål har hela tiden varit att skapa tydliga strukturer och 
ekonomisk stabilitet. 
 
Styrelsen lämnar till årsmötet att besluta om de förslag som motioner innehåller och också 
vem som ska . 
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